3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2020 № 751
р.п. Шимск

О внесении изменений в план ремонтов автомобильных дорог
общего пользования местного значения Шимского
муниципального района в 2020 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района, повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.11.2018 № 1485 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского муниципального района в 2020 году» утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 23.03.2020 № 399 «Об утверждении плана ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского муниципального района в 2020 году», изложив его в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 08.07.2020 № 751

План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского муниципального района в 2020 году

	№ п/п
	Наименование

автомобильной

дороги
	Целевой показатель
	Вид работ
	Плановые ассигнования

(руб., коп.)

	Протяженность участка,

подлежащая

ремонту (м)
	Площадь

 участка,

подлежащая ремонту (м2)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Автомобильная дорога

общего пользования местного значения Шимского

муниципального района «подъезд к д. Теребутицы»-
до д. Теребутицы
	1 113
	4 452
	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	1 019 576,00
	971 145,00
	48 431,00

	2
	Автомобильная дорога

общего пользования местного значения Шимского

муниципального района

«Новгород-Псков-Феофилова Пустынь-Верхний Прихон»
	1 012
	4 048
	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	882 956,00
	841 015,00
	41 941,00

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения Шимского муниципального района « Подъезд к кладбищу у д. Турская Горка»
	535
	1 605
	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	310 996,00
	280 840,00
	30 156,00

	4

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения Шимского муниципального района « Шарок-

Менюша»
	5 122
	25 025
	Исправление профиля оснований гравийных с добавлением нового материала
	1 026 672,00
	0,0
	1 026 672,00

	ИТОГО
	7 782
	35 130

	3 240 200,00
	2 093 000,00
	1 147 200,00